
  
 

Přijatá usnesení z 17. zasedání   
ŘÍDÍCÍHO VÝBORU pro IPRM „Přitažlivé město“,  

které se konalo dne 14.05.2010 v  11:00 
 
 

 
USNESENÍ ŘV/47/2010      přijato 7 hlasy, proti 0 hlasů 
Řídící výbor 
 S c h v a l u j e 

vyřazení projektu „Modernizace plaveckého areálu Pardubice“, jehož 
předkladatelem a žadatelem o dotaci je Statutární město Pardubice, ze seznamu 
dílčích projektů Integrovaného plánu rozvoje města Pardubic „Přitažlivé město“ a 
doporučuje je ke schválení orgánům města (rada, zastupitelstvo).   

 
 

USNESENÍ ŘV/48/2010      přijato 7 hlasy, proti 0 hlasů 
Řídící výbor 
 S c h v a l u j e 

vyhlášení 4. kola veřejné výzvy pro předkládání projektových záměrů na dílčí projekty 
v rámci 1. prioritní oblasti IPRM „Přitažlivé město“. Harmonogram, podmínky a 
parametry výzvy jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
usnesení. 

 
 
USNESENÍ ŘV/49/2010      přijato 7 hlasy, proti 0 hlasů 
Řídící výbor 
 S c h v a l u j e 

doplnění seznamu kritérií výběru dílčích projektů do IPRM "Přitažlivé město" a 
doporučuje je ke schválení orgánům města (rada, zastupitelstvo). Jedná se o následující 
kritérium : 
 
Specifická kritéria:        

• projekt naplňuje či přispívá k naplnění hodnot těch  indikátorů IPRM „Přitažlivé 
město“, které zcela nebo z části nejsou doposud naplňovány již zařazenými 
dílčími projekty. 

 
 
USNESENÍ ŘV/50/2010      přijato 6 hlasy, proti 0 hlasů 
Řídící výbor 
 U k l á d á 

Manažerovi IPRM „Přitažlivé město“ vypracovat a předložit k projednání dodatek 
smlouvy o účasti k projektu „Sportovní areál Dašická“, který bude obsahovat 
zapracování aktuálního stavu projektu, tak, aby mohl být projednán v ŘV IPRM a 
v orgánech Statutárního města Pardubice a Pardubického kraje v červnu 2010. 

 
 
 


